SRR 3 O BEAERE

M B B R

#18H (CEFk304F4A1H~FK314E3A31H)

WIATBHEANE M BB



e T T T S = S S S Ot

3 fi <t 272 £ oo 1
18 2% 2 =) = 2
¥ ¥ v a2 o 7o —EHEE ....... 3
Moy cBYyY2EHR ----- - 4
TRy —CAEm= A FHEE - 5
A B = A B e 6
B J= B i = - S 11

1 FEEEFEOTAE, Wy, HUMERIE ( TEHESTRRE OB HIE FE OWMlZ R 5 =5
WLER) KON TEHEIVE PERREEE IR DR EDOREE HEOSFHOE] 12 X 5%
SMEAME R S 46 S Ede, ) MK ONEHRTR KA FHEE O B

7= 7 1 FE D WA

A AMFES: D W

FMEAH 40 B

EHEAGK D (M) &0

5124 4= D WM

& PERR EAF S O B

EAIZHES <GS OB

PRAEAE TS O B A0

AR A e OV AT 4348 D B A

FENL A5 O BAAN K ONH BORENL 4 D BURR L D B

R B AT AR TS K OV Y IR BRSO W

Jii % 2 > BAAM

[E 557> & D5 E 0 B

1% B K Ok B %6 50> B

B 5 2 A Bh 4 0 B

FART _REEIZ AL MEH (FEOHEEIEZ A MEH)
FaERE, AlE, B &K O OB

0O N O Ul = WD H O © 00 N O O b w N



BEDE

I REBNEE
BERUHES
FKUILAE

IEEEE

1. AREEEE
By
BYiRimEN R 5
EELY)
BEYRMIEE REEE
Bl ERE
Bl EMRE RS R EE
TERERM
TERERaRMERRGEE
) —REE
) —RBBER R EEE
Tih

2. EMETEEE
I
ZTDMDOEREECEE

B BEEEESS

3. REXDMDEE
REIRIRAE

REZTOMDEEARE

EEAEAH
AEAH

BEDLR

I REaE
BEEERMRERS
EYEME
K
) — &
8 A B M ot il
EYHZHMERERGS
BEEBREES
ZToMFEESAE

IEE&E
BERBRE
BERREEER(TE
BEREYRZEE
HR RIS E HE o il

BEaHAE
BEAH
FAEDH
1 A4S
BATH A S
AREAH
1HAHRS
ARARS
iR128 51 20 R 51 4B
ARFRE A
T IE
RIS
S HIR A5 R
(5% R FIE
FIBFRS A

MAEAH

REMEESH

B dRBRX
F18H(FERK31E3H31H)

270,433,247
93,510,144

3,989,818,915

-2,398,486,714 1,591,332,201

B[

363,943,391

2,200,047,418

2,563,990,809

388,881,132

277,093,269

436,897,753
-267,832,477 169,065,276
3,845,100
-2,024,428 1,820,672
129,320,067
-86,823,516 42,496,551
103,653,149
-88,105,177 15,547,972
141,171,140
1,961,433,812
1,966,806
735,000
2,701,806
235,911,800
235,911,800
6,138,000
13,634,299
308,513,348
15,930,277
44,641,736
23,472
51,585,220
2,299,369 53,884,589
223,208,680
3,615,041,440
939,235,626
-2,659,574,009
14,621,742
-11,308,391
-11,308,391 )

665,974,401

3,615,041,440

-1,720,338,383

3,313,351

1,898,016,408

2,563,990,809

FERCEIR 1

BEERMNENOTYINIRETESDUHKRETEEEIL, 15001,754ATH S,

FEREFER2 EBEEEXMENOTRUASNINESEBFIAOLHIRRIELE. 172,562,030 THS.




R

FE18HA(FEHI0FE4B1B~FEMHI1E3A31H)

HERRREXE
BRES
BHELER
B R UMER
SR H
EEE
E£BERE
BARE A&

2

REMERREXE
BRFES
EFELEE
IR BT 2
EHERE
BTSN E
ZOH

L EmREEEREXE
HBHFY
ENEEE
HHE
HEE
iBERE
AT E AN E
Z D

EREEREXE
BRFY
RHELE
fE R UHEH
AHE
iBERE
AEE AN &
Z Dt

NEBREFEEEZXFHRERE
BRFY
EFELEE
A B MR
S ERIKH
Ciit g
iBERE
AEE AN &

i

ZRAEEE
EHE
EHERRE
Z Dt

—RERE
HBHEFLY
EHELEE
REEF 4
R Am{E RN &
EREERE
ZDith

HHEER
ZHLFIR

REERGH

IR
B BTSN
AERRABREA B
EEREERTHERA
G R E B AEEREA
BB E RN 2
EEATN
SEEATA (ELUSH)
ZDMEZIRA
B Iz
S
BTSN
2 HFI &
325

BERESE
REF R

HAEEEPS
[ & ERRENE

FREF R R Gt

2 BB R 2
SHEF

50,616,000
1,132,474
287,243
142,066
292,121
3,479,260
2,763,269
11,102,790

26,180,125
3,999,469
15,996,910
3,410,255
1,211,644
8,047,747

49,266,857
7,526,369
5,883,097

14,986,081

12,756,093
5,238,774

20,607,653

10,635,890
1,624,817
145,658
429,455
6,113,714
1,039,579
3,641,193

8,261,742
1,262,125
17,387,786
37,142,243
134,384,364
75,691,057
12,953,142
12,679,700

302,886
429,399
1,210,759

75,669,982
11,663,391
174,600
3,824,270
449,769
8,355,770

314,415

76,415,223

58,846,150

116,264,924

23,630,306

299,762,159

1,943,044

100,137,782

314,415

6,043,832
336,016

1,943,044

10

79,800

489,420,800

6,379,848
44,641,736

1,943,044
2,247,097
266,941
119,178,326

10
2,007,610

B[

677,314,003

79,800

666,085,412

11,228,591

79,800

—11,308,391

—11,308,391




Fryla-JO—HEE

FE18H(ER30F4A1B~TMI1E3A31H)

I ¥HXFHICKSFvyia-70—
ANFEZH
BB ER AN DI HE
EH R UERZH
FKESE R E X
ZTOMDEHEZH
EEEIMRINA
ZEEURA
ZHEEEIRA
FHtEUA
ZDDEFFULA
M
HEMEEMTREE
INET
FEDZEEE
FEDOXILEE

(B EHICKD T vya-TO0—

I REFE-KDHFyya-7O0—
AHREEEEDINEICLSTH
BLEEEEDNEICKSITH
MEERE(CKDUINA

BREREICKDFT VY a-T0O—

I BAFEECLSAFvryia-7A—
J—RAEHEDRFICKEZH
B EEICLSF vy a-T70—

IV E&Enzs
V BeHiEks
VI E€HXRES

Bfa:M

-257,426,114
-7,023,924
-19,992,540
—-37,785,124
—-279,254,125
497,179,000
1,943,044
46,582,360
550,000
2,262,949
269,995
993,573

-51,700,906
10
—314,415

-52,015,311

-12,191,841
—-744,120
300,532,171

287,596,210

—-21,027,861

-21,027,861

214,553,038
55,880,209

270,433,247

FEREE

REXRVREFMFVOHRES L EEMBRIIBE SN TV LR B OEE L DERK

WEKRVEE
BEEHRES

(FA31FIA31 BEH)
270,433,247
270,433,247




MDA BT HE5E

F18EA(FERKI0FE4A1H~FERI1E3H31H)

== v |
I ZHHERLHF -11,308,391
LHIR R 25 -11,308,391
I FEE0sn%E
Ba® -11,308,391 -11,308,391




I

I

< <& H H

TR —EARBIRMTEE

F18HI(ER30FE481B~FRK31E3H318)

B{r:H
X%ER
(1) ERHEELDER
MHERREXE 76,415,223
REAEEREEE 58,846,150
L3R -ERFEERREEXE 116,264,924
EFRREHEREXE 23,630,306
NHIEZFEEEXEZHRERXE 299,762,159
REEEE 1,943,044
—REBRE 100,137,782
BB ER 314,415
EREFIE R 79,800 677,393,803
(2) () BEBRAE
ZHLEEEINEE -44.641,736
ZEEURA -1,943,044
ZTDEBZEILA -2,247,097
FHE I -266,941
BA TSI AR -10
M -2,007,610 -51,106,438
X(XHBERAET 626,287,365
B BMERE L% 148,386,673
B BRFTANEREME %8
5| &N\ E 5 RIEEE 84,986
5| H4\REA BN RIEEE 250,147
HEEH
E X [E#h 52 HEERORE IR
SN-FERBICELIEEREINMEER 5,946,158
BRHEFOHBSER 0 5,946,158
THRY—EREREIRE 780,955,329

SFRCEIE I HSMBREHGIEMR BRI OLNT

EX(FA N EFENDHREBE X34,

£%6(%1,747,565M TH 5.




R

. EEARRE T8

1. JEEE RIS O EEYE
WHERSGR SR 3, ST JEBAMR I3 IR - IH ISR BILR 26 [EIBR B BRBEFR 26 NIk 55
S S R B R AR D B A 00 DN BRI T 2 I AR DR AR Y L2 DT, R R
W (YFEBFEOREREIISC T, MREL TP ESNTWEE B R M SEB N 577
B ZRHAL D,
F7-. M#%%*a%&(ﬁmﬁ%‘% TRRDWEEAR BT HOUN T, BIRTHET T BL4E (— I D HIF D%
WA B OMETE L EE BT SEBE N LT 5515 2 AL TW5,

2. I EEI O F LT %
(1) BIEEEE PE (V— A& PEAERL)
EREETRAL TN D,
B, ERMAFEIILL TOLBYTHD,
HY) 2~504F
45 2~504F
HLAER R 7
THZ Bfiidn 2~154
FTo, FrE OEAE PE RSATBUE NS RHEER8T) OB E AR S EHIC W T, sk
AT E AN R RS L TEARRIRBNBHEEBRL TERRL TN D,
(2) HETE [E = PE (U — A& PEABRL)
EREETRAL TV D,
7 d | RN AW OY 77 = 72O TR, B APIC IS AF) I ATRERI R (54F)
(ZFHADNTNB,
(3)V—AEE
A MRS RSN 7 7 AT A ) — 2B AR DY — A G PE
U— 2 i 2 AR L R 2 R LT D EREZ SR L T,

A

el

3. IBEEAFHTARD T M4 S N AERED & ERETE
IBH—RE A DU, G B AT I KRS E DN 2SN 5720 IBTRAG TR D51 44
[ o QAN



B ATE—E 2 FEfEa Ak

FHREICRIT D5 /MBS (N AT, KAt AR89

ATRIZHE D EFH A INBER — R0 Y I IIARIZ RSV CRE ELTna,

4. fTEY—ERAERTAN R EFIC BT DR A0 Lk

(77) [E ST 7 A R R O ME(E S IR S AV i RN B S | R B O B J7 1k
VRO FE LRI S EFRL TS,
(1) BURFHHE OB ORI L7 R
[T~ FAEFIT & &R - BRESRMIER ) OBANE ST T2 ERR2TEEFEMHE R I
B HITB— B A FE 2 A FEHREOBRSE MR EDOTB NI O>WT (BEFH) | (B
BEITBUEHR) [ZH-S&, 0.000% TR LTV D,

5. HEBEOSFHLE
THE RS DOSFHLET, FA T UL,

6. U—RIGI DL TT ik
U—ZEHREED3300 5 [ LA LD 7 7 AT AU —ZRBBNUZ DWW T, 1@ O 78 E B [R5 T7 1k
(CHEC T2 B FHLERIC Lo TN D,

U —2ARHREED300 5 I AR D7 7 AT AV —ZEGNZDWTIE, il H OB EEIRGZR5 5
BICHEC TS5 Lo T,

7. TrAT R U—AEG MRS G A DR B

T AF U A= ARBNCONT, MEEEE NS0 DI LARE | Y ES Ik at ESh-[E
—AMEIARD AT BFAL ORI =N AL TRY, Y
AR Y FEFE OB R EE 52 T0D, Y%7 7 AT AV —2IE MBI 5 2 D5
A BRI R 2R1E11,605,622[ 725,

TEBE PEOTIAMAE N | MR BRE L O

ARHI3297,231 1 THY, Yk

0. EERSFTEOLTE

Y EIHITR Y,

I, JAR 2 AtRELR

i

1. WHE O IR S B E (BRI LT3 & 2 <) (B2 H
(1) RO I 5453000 U= B R PE D T RRIEL. 77 M A S o i

=& i % BT M FE A 4H
ARYIZ j<27) B E R AR AR 63,484,627 [
RTINS EEEINAKE B E IR LA AR 735,000 [




(2) IHR D IR D 3
T LRI DWW T, kA7 fd T 6
WL 72,

EMENE LR T T 2RIATHLZEND, BHEO A

BN AMEIT SV T, AR5 LS FEL TS,

2. T VBRITOWTIL, A AEAR 24 %8 (R (E 1% 1o A AR) 23R S ga L [RIZA & ROA Fh
BT AR ORI T TR0,

3. EEEMAMEIZ OV TIL, IEMRFEAMARI IR EALEE) S 50%LL_E T L TUWDA3, fif FAMAEFRE 24
FENTT O EAMFS) SR EAEZ e 576 BHROZEERIT T TR,

IV. EEMERAEITS
PAE 2 -IEvAd AN

V. il R B £R
1. &@ipgsh ORI T 591
YIENT BRI OW T EBIRRTRSICIREL . B & 3T Tuvau,
RUUEHES I ARDE DI MUAZIL, E O L BSR4 DIE S 2R - TYAZ KA X -
TV,

2. @b sh ORI IZ B 59 IH

WK BB 28t IR FAE, Rl R 2 DD Z2FIZ OV T, IROEBVTH 5,
(A7)
=S poRicE s | R Al 7= #
(1) BiewHEe 270,433,247 270,433,247 —
(2) RILA4 93,510,144 93,510,144 —
(3) EHIRINA® 235,911,800 235,911,800 —
(4) Kihé: (308,513,348) (308,513,348) (=)
(5) V—AfE# () (15,930,277) (15,930,277) (—)
() AEICE EShTQndboik, () TRLTWS,



(1)
‘s pE

(1) BHeMOHE, KO
ORI LR AR E
(3) RIIARIA 4
IOV T, sofllenE

B ORI O SR E 7 15

ETDITEIZL TS,

a &

= 1=

(4) K4, L

(2) RILAL
IFELWIEND, BLIREMAEIC LTV D,

FHERZ [RIRR ORI ZAT ST 55

(5) V—xME®H (EH)

MESNLFRTEIVGIWTE

ZNBO R TR AR IS LN E0 D, YR EMAHIC L > T D,
(112) @EHEORE B ZROEIETEMH
(HAT: )
X 5 T4ELIN 1458 S 10 4EHR
S5LI 10 LA
Bl M ONAS 270,433,247 — - _
RIAAR 93,510,144 — — —
RHIRIA — 187,829,440 48,082,360 —
S 363,943,391 187,829,440 48,082,360 —
(1E3) KiLe KOV —AEBORE H % O T EHH
(HAL: )
X 4 1N 1478 5S4 10 4
S5LIN 10 £ LI
Kb 308,513,348 — — —
J—AMEHS 15,930,277 — — —
S 324,443,625 — — —




VI. & PEFRE B BIR
B ERDBAEHL TGS o (SERHOISE) OBGERHC RV T, AEIE SR SSNE LR D
JFUIRIEIE (AR DM H K O A T B BLA S O BUE (23 SR O T ANANRERB R OEH &
AL TODA, HREEH B 2 G O IR XM T2<| o, FORE A IRVEEL T
DT EDRNIEND, EEREEG 26 I RO IEN TR, Z0720 YiZEFHICAE
DB EMREMEF LT LLTHRLY,

VI EE&4% A8 ERfR
PAE U EvAd AN

VII. Btk G
PAE 2 IEe AN



VI Kt B B3 M &

1 BEEEOREG. 0. BEENE ((E87RHEDNENEEDRMIFRISFHNE I RUTEN BERERHITHRS
BHENREERZFORIVELHEHINHMENELELET, ) RUHIBIR X R EDBEM

(BB M)
" w BB AN 5T 28 BIBEkRaT58 w
‘ e e 158 % AL R BT BRIR<RE 23 u8%
BEDIEE N N L L N e
S g A e 1&H%E igsE %S
AREE |EY 19,592,163 2,494,800 0 22,086,963 | 13,508,136 | 1,174,606 0 0 8,578,827
BE(ENE
HEY 9,556,388 855,360 0 10,411,748 5,611,861 196,318 0 0 4,799,887
BEM)
HiERE 3,845,100 0 0 3,845,100 2,024,428 387,133 0 0 1,820,672
IEREHESR 97,544,938 14,420,160 798,000 | 111,167,098 | 74,448,701 3,589,181 0 0 36,718,397
)—REE 103,653,149 0 0| 103,653,149 | 88,105,177 | 20,730,630 0 0 15,547,972
5 234,191,738 17,770,320 798,000 | 251,164,058 | 183,698,303 | 26,077,868 0 0 67,465,755
AHREE (BY 3,755,962,606 | 211,769,346 0 | 3,967,731,952 | 2,384,978,578 | 138,343,386 0 0| 1582753374
BE(ENE
HBEY 425,750,211 735,794 0| 426,486,005 | 262,220,616 | 8,865,756 0 0 164,265,389
B85
ITEREHER 15,899,063 2,253,906 0 18,152,969 | 12,374,815 | 1,177,531 0 0 5,778,154
Fin 4,197,611,880 | 214,759,046 0 | 4,412,370,926 |2,659,574,009 | 148,386,673 0 0| 1,752,796,917
FEREE |Lih 141,171,140 0 0] 141,171,140 — — 0 0 141,171,140
BERREE 9,481,599 0 9,481,599 0 - - 0 0 0
i 150,652,739 0 9481599 | 141,171,140 — — 0 0 141,171,140
B4 3,775,554,769 | 214,264,146 0 | 3,989,818,915 | 2,398,486,714 | 139,517,992 0 0| 1591,332,201
AREE |[BEY 435,306,599 1,591,154 0| 436,897,753 | 267,832,477 | 9,062,074 0 0 169,065,276
BEESE
- HEERE 3,845,100 0 0 3,845,100 2,024,428 387,133 0 0 1,820,672
TEBEHES | 113,444,001 16,674,066 798,000 | 129,320,067 | 86,823,516 | 4,766,712 0 0 42,496,551
—RERE 103,653,149 0 0| 103,653,149 | 88,105,177 | 20,730,630 0 0 15,547,972
Tih 141,171,140 0 0| 141,171,140 — — 0 0 141,171,140
BERRETE 9,481,599 0 9,481,599 0 - - 0 0 0
i 4582,456,357 | 232,529,366 | 10,279,599 | 4,804,706,124 | 2,843.272,312 | 174,464,541 0 0| 1961433812
EHEE |[YIb2I7 7,793,070 744,120 0 8,537,190 6,570,384 952,810 0 0 1,966,806
Z DD ER
BE BEEEE 735,000 0 0 735,000 — — 0 0 735,000
i 8,528,070 744,120 0 9,272,190 6,570,384 952,810 0 0 2,701,806
#EZTO |EHIRIAL | 282,494,160 0| 46,582,360 | 235,911,800 — — 0 0 235,911,800
tho & e -
it 282,494,160 0| 46582360 | 235911,800 - - 0 0 235,911,800

-11 -




F=1RENE 2 0D B ZEL

A HEEZR D EA ZEL
RHAEMEDRAM ZEL
REEAE RO (fi]) E 25D A ZEL
514 =D ZEL
BEREBEHOHM ZEL
ERITEDGIHEF0HM ZEL
REEEFS D EAHE ZEL

_12_



10 ERERUVEARRIRE DM

(Bfsr:[)
X % eSS L HAEHNZE LHAE A EE HXRZES B E
BEXE | BRLEES 3,615,041,440 0 3,615,041,440
£t 3,615,041,440 0 3.615,041,440
BEXE [EXERE
Eod MR E 1,125,465,122 214,759,046 1,340,224,168
Ei=EATAN
BRI HIELE -401,723,542 0 -401,723,542
mEES 735,000 0 735,000
it 724,476,580 214,759,046 939,235,626
b=y A YR il
{BHRET%E | -2,511,187,336 | 148,386,673 -2.659,574,009
=515t -1,786,710,756 66,372,373 -1,720,338,383

_13_




11 BASFOHMEVBMEILEOIEL DR

(MBI EE DR _ (B[
=3 o S L HAEINZE LHpE AR PERES =
BREAAE1ERTS 10,698,785 3,022,957 14,621 742| 7 MHEMEILF B29F E OFI 1

BHIZEDEDTH S,

_14_




12 BEERXMNEEHRVO LIRS LES O HM

(1)EEE X HEEHDE RO (B67: 1)
RITFEE | HERS | XMTE€H S HIREER HRES
WA AT4E
BEEXR | AERR | BFRRIR /MY
T | EEEX (£
5

FRI29FE| 16,894,240 0| 10,756,240 0] 10,756,240 | 6,138,000
FRS0EE 0] 497,179,000 | 478,664,560 | 18,514,440 0] 497,179,000 0
& & | 16,894.240[ 497,179,000 [ 489,420,800 | 18,514,440 0| 507,935.240 | 6,138,000

_15_




Q)BEEXMNEEBOLHIRBEER VT REROBAM
@ EEEXMFERE~DOREER VT4 EEDBRAHE

(Bifi: M)
BEEXMfEOELER
X 7 BEBRTEINE
ZR FhafER
EREREEICLLIRESE
HBHFE 11,343,548 EBKRITE 3,479,260
HHERZREE 28,009,647 27,984,672 | sl 3,440,176 fminHAERE 1,446,730
w& 1,176,266  FNDith 7,098,692
HBHFE 5867226 XKERITE 3,410,255
AEWEBEGRSEE 33,873,326 34,018,106 | E#i4 2,851,766 BEEF Y 15,996,910
HRERERE 477043 FDith 5,414,906
HBHFE 11,041,192 HZE#H 14,986,081
LR ERFERREEX 64,392,818 61,927,787 | ¥4 5883097 ZDith 17.261,324
EBERE 12,756,093
HBHFE 2,383,609 FMDith 3,599,702
EREMEREEX 13,381,403 12,877,201 | H& 780,176
EBERE 6,113,714
o e v WBWHFS 1,851,538 1B#EE 22,213,724
ég;mﬁx%@gg%gﬁ 127,787,451 167,354,153 | {&HE B UEE 17,387,786 X(HELE 75,691,057
i Sz 37,142,243 Z i 13,067,805
HiE 174,600 174,600 | REEF L 174,600
g s — HBHFY 188,143,483 ZDith 7,813,929
H] 3
M EITREICLDIREEE 221,801,555 224,825,436 EREAR 26,868,024
ERETRECKIIRES - - | - (BRETEEFRALLERITLLY)
RETEEEES1FE4IHICKD _ _
k&%
&it 489,420,800 529,161,955

_16_




QEERREEEXMNERVERRRE~DRBFLE LI T2 RD M

(B A[)
EERREEEXIMNE~DIRE BARRE~DERE
5 AR
RE4E Fafdk k&8 FHoER
AEEEIEH BRNASIER
HERREE 57,557 $$ BSMAKEEERHT
AEEEIE BIRNASIER
HEMEEREE 28,779 $$ BoMAKEEERHT
AEEEIEI BRNASIER
LR ERRERREE 2,173,619 §$ ByMAKEEERHT
AEEEIEI BRNASIER
ERERBEREE 28,779 §$ BMAKEEERHT
—— REEE IR BESHNASIER
gima%ga%i%ﬁﬁ‘ 16,085,007 é$ E%fﬁﬁ*@ﬂ%i%ﬁf
ZEHEE -
AESEH BERAASEE
EAEE 140,699 é$ ESMEKEERHT
&Et 18,514,440
QEEEX TEERES DM
(BEfI:[M)
BEEEXALEEES FHARRAH
PEEFEIRYBL-EEESNESERRSEEARRAAIUTO
EBYTHS,
ENEMEEFERLEE 6138000 OBBDEHIERICLYRMTF 216,138,000/ Z#2 .
BIZ®ka0 e
ﬁ B ‘E,_ 5 X Z o i
IR SEERALIR -| omEREE~ORBBIAEL,
&t 6,138,000

_17_




13 EE%E DA

(B )
EDEEHNIERER
X % LA {148 =n = B E
7 - EREHE | mrsse | zof
Eﬂﬁﬁnl
R BiREWHE 324,455,773 ol 214,759,046 109,696,727
it 324,455,773 0| 214,759,046| 109,696,727

_18_




14 EEISOENRIEE OBEH
ZakL

15 ®RERUBEDIKS DM

(B FHA.A)

X » B XIEIK S BB F Y
X # % XHAE X # % XHAE
(408) (2) - -
& =] 26,898 2 - -
(49,189) (16) (1,024) (12)
B = 144,812 26 15,997 1
(49,597) (18) (1,024) (12)
a it 171,711 28 15,997 1
GE1) REICHTSHMEDZHROEERVBEICHTIMENDZMBOEEIRDELY,

DEEIZDOLTIE
Q@BEIZDLTIE.

P o Al

MAT

P o Al

MAT

BUEAELXMHER
BUAANBEN LR EREBARSREICLD,
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MERRT—FIN—X (1,900,000)
TETORINT—HATRT L 0 1

RKAYDICTHEAE S LD (SR E

B 5 O— eSS —D (900,000)
INTH A LBRH— 270,000 1
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(E) SHARAICKMEREAIEEZEH. (| ) NXEEREHLEEN B TLH
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17 BRT REETAUMER (FXOELER 2V AV MER)

= _ - e (BA:[H)
mempsx | DEEE | SRR mems RSRRUS| snwx gAsE | A
I SEBM. BLWHRUB LIRS
EBXEH
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MAEINEE 0 0 0 0 0 0 10 10
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T e
EREFIE%
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A8 —E REHARR
XBER
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IV EER
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HASHLFREERE 2,115,724 (&5

Z Dt 13,026,571 | A2 7+ LkRELIENM 104
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